
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ 

MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO 

W KRUPSKIM MŁYNIE 

NR 51/2024/2025

z dnia 29.08.2025 roku

w sprawie ustalenia sposobu wykorzystania wyników nadzoru

pedagogicznego za rok 2024/2025, w tym sprawowanego nad szkołą lub

placówką przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny, 

w celu doskonalenia pracy ośrodka

Na podstawie  art. 70 ust. 1 pkt 6 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

(Dz.U.2025.1043 t.j.) uchwala się co następuje:

§ 1.

Rada Pedagogiczna  Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Krupskim Młynie

na podstawie :

1) wyników i wniosków ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego Dyrektora w roku

szkolnym 2024/2025 przedstawionych na konferencji w dniu 29 sierpnia 2025 roku,

2)  sprawozdania  z  nadzoru  pedagogicznego  sprawowanego  przez  Śląskiego

Kuratora Oświaty w roku szkolnym 2024/2025

ustala  sposoby  wykorzystania  wyników  nadzoru  pedagogicznego  za  rok  szkolny

2024/2025, stanowiące  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi ośrodka.

    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                   Beata Mirota 

Uchwała została przyjęta ilością głosów:

1. Za: 20

2. Przeciw: 0

3. Wstrzymało się: 0

4. Członków Rady Pedagogicznej: 33

5. Obecnych: 20



Załącznik do uchwały 

nr  51/2024/2025

Rady Pedagogicznej 

z dnia 29.08.2025 r.

Sposoby wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego 

za rok szkolny 2024/2025

1.  Grupa  wsparcia  dla  rodziców  –  usystematyzowanie  spotkań  grupy

(spotkania  podczas  wywiadówek  oraz  online),  zaangażowanie  wychowawców

prowadzących, rozszerzenie oddziaływań wychowawczych.

2.  Ustalenie  jasnego  harmonogramu  imprez  ośrodkowych,  umożliwienie

wglądu w terminarz dla wychowanków.

3.  Wzmocnienie  nadzoru  wychowawczego  nad  wychowankami  podczas

przerw śródlekcyjnych.

4. Zorganizowanie dla pracowników szkolenia z zakresu korzystania z IPET

Systemu.


